

Tids- og procesplan Bosætningsstrategi 2022

I forbindelse med udarbejdelsen af en Bosætningsstrategi skal processen for skabelsen af denne strategi besluttes.

Ønsket er at skabe en bosætningsstrategi som er klart og tydeligt signalerer målet/målene for vores arbejde med bosætning, indkredser målgruppen for hvem vi ønsker at tiltrække som kommune, samt skitserer hvilke konkrete handlinger der skal igangsættes for at sikre målet/målene nås.

I nedenstående vil vi skitsere en tids- og procesplan for skabelsen af bosætningsstrategien.

Tids- og procesplan for bosætningsstrategi:

Tema	Indhold - Proces	Deltagere	Tidspunkt
Bosætningshjul, tids - og procesplan m.v. Udvalget for Vækst & Klima	Opsamling på workshoppen "Strategisk bosætning" den 13. juni herunder bosætningshjul. Sammenhæng med øvrige strategier/planer Vækst & Klima Tids- og procesplan for bosætningsstrategi	Udvalget for Vækst & Klima	8. August
Temamøde Udvalget for Vækst & Klima	Visionen for bosætningsstrategien - retning for vækst. Målgrupper for bosætningsstrategien Orientering om udvalgsdrøftelser af bosætningsstrategi oktober møder	Udvalget for Vækst & Klima	5. september
Udkast til indhold bosætningsstrategi – Udvalget for Vækst & Klima	Udkast til indhold bosætningsstrategi præsenteres for udvalget med henblik på drøftelse og inputs. Konkret handleplan udarbejdes efterfølgende.	Udvalget for Vækst & Klima	3. oktober

Udkast til indhold bosætningsstrategi - De politiske udvalgene	Udkast til indhold bosætningsstrategi præsenteres for de politiske udvalg med henblik på drøftelse og inputs.	De politiske udvalg	3. – 10. oktober
Temamøde – Opsamling af udvalgenes drøftelser af bosætningsstrategi - Kommunalbestyrelsen	Opsamling af udvalgenes drøftelser af bosætningsstrategi – orientering, status og drøftelse af det foreløbige indhold/udkast til bosætningsstrategi.	Kommunalbestyrelsen	26. oktober
Godkendelse af bosætningsstrategi og opstart af handlingsplan - Udvalget for Vækst & Klima	Godkendelse af bosætningsstrategi – og opstart af proces med inputs til handlingsplan.	Udvalget for Vækst & Klima	7. november
Godkendelse af bosætningsstrategi - Kommunalbestyrelsen	Indstilling til kommunalbestyrelsen om godkendelse af bosætningsstrategi.	Kommunalbestyrelsen	30. november